广 东 省 商 务 厅

2022年广东省跨境电商产业园区和
跨境电商企业名单公示

根据《广东省商务厅关于开展广东省跨境电商产业园区认定

工作的通知》（粤商务电函﹝2022﹞112号）和《广东省商务厅

关于开展广东省跨境电子商务企业认定工作的通知》（粤商务电

函﹝2022﹞142号），通过自愿申报、地市主管部门推荐、专家

评审等程序，拟确定2022年广东省跨境电商产业园区 8家、跨

境电商企业 11家，现将名单公示如下：

1.广东省跨境电商产业园区（引领型）1家。华南城电子商

务产业园。

2.广东省跨境电商产业园区（成长型）7家。联合金融谷跨

境电商产业园、中国陶瓷产业总部基地、汕头保税物流中心、创

智云城、虎门电商产业园、佛山国际贸易港、智汇 PARK。

3.广东省跨境电商企业（龙头型）3家。唯品会（中国）有

限公司、深圳市通拓科技有限公司、赛维时代科技股份有限公司。

4.广东省跨境电商企业（成长型）8家。傲基科技股份有限

公司、深圳市易佰网络科技有限公司、广州洋葱时尚集团有限公

司、深圳环金科技有限公司、广州哆啦科技有限公司、深圳市三

态电子商务股份有限公司、深圳市睿联技术股份有限公司、尚睿

科技股份有限公司。

如对公示内容有异议，请于公示期内以书面形式向省商务厅

（电商处）反映情况。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、

身份证复印件、联系方式和反映的具体事项以及确凿的证明材料

等；以单位名义反映情况的，请提供真实单位名称（加盖公章）、

联系人、联系方式和反映的具体事项以及确凿的证明材料等。凡

匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾

期提供证据材料的，不予受理。

公示时间：2023年 1月 11日至 1月 17日（共 7天）

联系方式：广东省商务厅（电子商务处），020-38819816。

广东省商务厅

2023年1月 10日